==

ApaMHUAbCKHe

& BECTU

Ne 22 (1428) 11.05.2022

OduyuaibHo

639
640
641

642
643
644
645

646
647

648
649
650
651

652
653

654
655
656

657

658
659

660
661
662

663

664
665
666
667

668
669

670

671

672

673

674
675
676

677
678

679
680
681

682
683
684

685
686

687

688

902
902
902

902
902
902
902

902
902

902
902
902
902

902
902

902
902
902

902

902
902

902
902
902

902

902
902
902
902

902
902
902

902

902

902

902
902
902

902
902

902
902
902

902
902
902

902
902
902

902

0800
0801

0801

0801

0801

0800
0801

0801

0801

0801

0800
0801

0801
0801
0801

0500
0503

0503
0503
0503

0801

0801
0801

0801

1200
1202

1202

1202

1202

0700
0707

0707
0707
0707

0700
0707

0707
0707
0707

1010701603
1010701603
1010701603

1010701603
1010701603
1010701603
10107L5190

10107L5190
10107L5190

10107L5190
10107L5190
10107L5190
1011001605

1011001605
1011001605

1011001605
1011001605
1011001605

1011301602

1011301602
1011301602

1011301602
1011301602
1011301602

101A155130

101A155130
101A155130
101A155130
1020000000

1020301604
1020301604
1020301604

1020301604

1020301604

1020301604

1400000000
1410000000
1410201505

1410201505
1410201505

1410201505
1410201505
1410201505

14114481100
14114481100
14114481100

14114481100
14114481100
14114481100

1420000000

600
610
612

600
610

612

600
610
612

600
610
612

600
610

612

600

610

611

600
610
612

600
610
612

KomriekroBaHe KHIKHBIX (DOHIOB
6ubmorex
KYJIBTYPA, KUHEMATOI' PA®V ST
Kynsrypa
IIpenocrasnenue cydcuanii OromxeT-
HbIM, aBTOHOMHBIM YUPEKJICHUSIM U
MHBIM HEKOMMCPYECKUM OpraHU3a-
UM
CyOcuanu OI0KETHBIM YUpeKie-
HUSAM
Cybcnaun OrOKETHBIM YUPEXKICHH-
SIM Ha MHBIC 11eIH
KomriekroBaHue KHHKHBIX (DOHI0B
oubaMoTEK
KYJIBTYPA, KUHEMATOI'PA®I S
Kynbrypa
IIpenocraBnenue cydcuauii OrKeT-
HBIM, aBTOHOMHBIM YYPEKICHHUSIM 1
MHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3a-
UM
CyOcuanu OrofKETHBIM YUpexie-
HUSM
CyOcuanu OroIKEeTHBIM YUPEkKICHHU-
SIM Ha WHBIC LIeIH
Mepornpusitust B chepe KyabTypsl 1
HCKYCCTBa
KYJIBTYPA, KUHEMATOI PA®V ST
Kynerypa
IIpenocrasnenue cyocuanii OromKeT-
HbIM, aBTOHOMHBIM YUPEKJICHUSIM U
MHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3a-
UM
Cy0Ocuanu OI0KETHBIM YUpexK ie-
HUSAM
Cy0Ocuamu OI0PKETHBIM yUIPEKICHHU-
SIM Ha MHBIC LIEIH
Opranusanys padoT 10 CouepKaHHI0
TOPOZACKOro (JOHTAHA U IUIOMIAIH Y
JlBop1ia KyJIbTypBbl
KNJIMITHO-KOMMYHAJIBHOE
XO35UCTBO
BaaroycrpoiictBo
Tpenocrasnenue cyocnaunii GromKeT-
HBIM, aBTOHOMHBIM yYPEKICHUSIM 1
WHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3a-
UM
CyOcumu Oro/KETHBIM yUpex ie-
HUSM
CyOcuanu OroKETHBIM YUPExkICHHU-
SIM Ha HHBIC LICIH
IpoBeaeHne PeMOHTHBIX paboT B
3IaHMSX U MOMEIICHHSX, B KOTOPBIX
Ppa3MeIaroTCs MyHHIUIIAIBHbIC y4-
PEXACHHS KYIBTYDBI, IPUBCICHUE B
COOTBETCTBHE C TPEOOBAHUSIMI HOPM
HOXKapHO# OE3011aCHOCTH M CaHUTap-
HOTO 3aKOHO/IATeNIbCTBA
TIpenocraBnenune cyOcuauii OOKET-
HBIM, aBTOHOMHBIM YYPEKICHHUSIM 1
WHBIM HEKOMMEPYECKHUM OpraHU3a-
UM
CyOcuany OroKETHBIM YUpexie-
HUSIM
Cy6cuauu OI0MKETHBIM yUIPEKICHH-
SIM Ha MHBIC 1IeJTH
PasBuTHE CpencTB MaccoBOit HHPOP-
Manuu
OpraHu3anys AesTelIbHOCTH MyHH-
LHUIATBHOTO OIOKETHOTO YUpPExKIe-
Hust «Peakimst ra3eTsl « ApaMmIb-

CKHE BECTH» _
CPEJICTBA MACCOBOU MH®OP-
MALIMU
INeproanyeckas neyaTh U U31aTEIIb-
cTBa
TIpenocraBnenne cyOcuauii OOKET-
HBIM, aBTOHOMHBIM YYPEKICHHSIM U
MHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHU3a-
LHSIM
CyOcuanu OroIKETHBIM YUpexKie-
HUSM
CyOcuanu O10KETHBIM YUpeKie-
HHSM Ha (pUHAHCOBOE 0OeCIeyeHHe
TOCYAaPCTBEHHOTO (MyHHIIUIAIBHO-
T0) 3aJaHUsI Ha OKa3aHUe TOCyaap-
CTBEHHBIX (MYHHIHIIAIBHBIX) YCIYT
(BBIIIOJIHEHHE PAdOT)
MynununansHas nporpamma «Pas-
BHUTHE MOJIOCIKHOI ITOIUTHKY | 1a-
TPUOTHYECKOE BOCIUTAHHE IPAXKIAH
B APaMMIIbCKOM TOPOJICKOM OKpyTe
110 2024 roma»
MostofexHast IIONUTHKA B ApaMHJIb-
CKOM T'OPOJICKOM OKpYyTe
Co3nanue 1 oOecriedeHHe AesTeIIbHO-
CTHU €XKETOJHOI OUpKH Tpyaa
OBPABOBAHUE
MoutoziexxHast HOJIMTHKA
IIpenocrasnenue cyocuanii OromxeT-
HBIM, aBTOHOMHBIM YUYPEKICHUSIM 1
MHBIM HEKOMMCPYECKUM OpraHn3a-
UM
CyOcuanu OI0KETHBIM YUpexK ie-
HUSAM
Cy6cuanu OI0KETHBIM YUIPEKICHHU-
SIM Ha MHBIC LIEIH
IpenocraBnenue cyocuuii My-
HUIUNAIBHBIM YIPSKICHUSIM Ha
pean3aIyio IpoeKToB 1o pabore ¢
MOJIOACHKBIO
OBPABOBAHUE
MonoaexHas IoJIMTHKA
IIpenocrasnenue cyocuanii OromxeT-
HBIM, aBTOHOMHBIM YYPEKICHUSIM 1
MHBIM HEKOMMEPYECKHUM OpraHu3a-
UM
CyOcuamn OrOUKETHBIM yUpex ie-
HUSAM
CyOcuanu OroIKETHBIM YUPEKJICHHU-
SIM Ha HHBIC LIEIH
I'paxknanckoe 0Opa3oOBaHUE U MATPH-
OTHYECKOE BOCITHTAHHE MOJIOJICIKH B
ApaMHIILCKOM TOPOJICKOM OKpYTe

24,4
24.4
244

2312

231,2
231,2

231,2
231,2
231,2
2820,0

2820,0
2820,0

2820,0
2820,0
2820,0

884,0

884,0
884,0

884,0
884,0
884,0

3164,5

3164,5
3164,5
3164,5

3056,8

3056,8
3056,8
3056,8

3056,8

3056,8

3056,8

1250,3
823,9
750,0

750,0
750,0

750,0
750,0
750,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
308,0

308,0
308,0

308,0
308,0
308.,0

155,0

155,0
155,0

155,0
155,0
155,0

0,0

0,0

0,0

0,0
618.,8

618,8
618.8
618,8

618.,8

618,8

618.,8

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
10,9

10,9
10,9

10,9
10,9
10,9

17,5

17,5
17,5

17,5
17,5
17,5

0,0

0,0
0,0
0,0
20,2

20,2
20,2
20,2

20,2

20,2

20,2

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

689
690
691

692
693
694

695
696
697

698
699
700

701

702
703
704

705

706
707
708

709
710

711

712
713

714

715

716
717

718

719
720

721

722

723

724

725
726
727

728

729

730
731

902
902
902

902
902
902

902
902
902

902
902
902

902

902
902
902

902

902
902
902

902
902

902

902
902

902

902

902
902

902

902
902

902

906

906

906

906
906
906

906

906

906
906

0700
0707

0707
0707
0707

0700
0707

0707
0707
0707

0400
0409

0409
0409

0409

0400

0409

0409
0409

0409

0400
0412

0412

0412

0412

0700
0701

0701

0701

0701

0701

1420148700
1420148700
1420148700

1420148700
1420148700
1420148700

1420801506
1420801506
1420801506

1420801506
1420801506
1420801506

1500000000

1510000000
1510101401
1510101401

1510101401

1510101401
1510101401
1510101401

1510301401
1510301401

1510301401

1510301401
1510301401

1510301401

1540000000

1540101105
1540101105

1540101105

1540101105

1540101105

1540101105

0900000000

0920000000

0920145110
0920145110
0920145110

0920145110

0920145110

0920145110

0920145110

600
610
612

600
610
612

600
610

612

600
610

612

600
610

611

600

610

611

620

Peanu3zanust MepoOnpusITHIA TIO ATpU-
OTHYECKOMY BOCHHTAHHIO MOJIOJIBIX
rpax<aaH B ApaMUIIBCKOM TOPOICKOM
OKpyTe
OBPA3BOBAHUE
Mostoe)xHast OITHUTHKA
TIpenocraBnenue cyOcuauii OOKET-
HBIM, aBTOHOMHBIM YYPEXKJICHUSIM 1
HHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3a-
LM
CyOcuany OroKETHBIM YUpexie-
HUSAM
CyOcuanu OrIKETHBIM YUPEkKICHHU-
SIM Ha WHBIC SN
Opranu3anust 1 IpoBeJeHHE 5-/IHEB-
HBIX Y4eOHBIX COOPOB 110 Ha4YaIbHON
BOCHHOI1 TIOATOTOBKE VTS IOTIPU3BIB-
HOW MOJIOZIEKHI
OBPA3BOBAHUE
MouoziexHast OJIUTHKA
TIpenocraBnenne cyOcuuii OOKET-
HBIM, QBTOHOMHBIM YUYPEKICHHIM U
HMHBIM HEKOMMEPYECKHM OpraHH3a-
M
CyOcuanu OrOIKETHBIM YUPexKie-
HUSAM
CyOcuanu OrOIKETHBIM YUPEKICHHU-
SIM Ha MHBIC IETH
MyHnununanpHas nporpamma «Pas-
BHUTHE TOPOYKHOTO XO35CTBA 1
TPaHCIIOPTHON MH(PACTPYKTYPBI K
61aroycTpoicTBO TeppUTOpUH Apa-
MILTBCKOTO TOPOZCKOTO OKPYTa JI0
2024 romga»

PazBuTne IOpOXKHOTO XO3SIHMCTBA HA
TEPPUTOPHH APaMUIIBCKOTO TOPO-
ckoro okpyra 10 2024 roga
PeKkOHCTPYKIMS U PEMOHT AOPOT
HALIMOHAJIBHA 51 S KOHOMUKA
J1opoxHOE X03HCTBO (JJOPOXKHBIE
(hoHnbl)
TIpenocraBnenue cyocuauii OOKeT-
HBIM, QBTOHOMHBIM YUPEXKJICHUSIM 1
MHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3a-
LM
CyOcuany OroKETHBIM YUpex/ie-
HUSM
CyOcuanu OroIKETHBIM YUPEkKICHHU-
SIM Ha WHBIC eITH
Conep:xaHue, peMOHT U MOJCPHH3a-
1Hs1 CBETO(OPHBIX 0OBEKTOB
HAIIMOHAJIBHA S SKOHOMUKA
J1opoxHOE X03HCTBO (JJOPOXKHBIE
(hoHIbI)
IIpenocraBnenue cydcuauii OrmKeT-
HBIM, aBTOHOMHBIM YUPEKICHHUAM 1
WHBIM HEKOMMEPYECKHM OpraHu3a-
LM
CyOcuany OrofKETHBIM YUpex/ie-
HESAM
CyOcuanu OroIKETHBIM YUPEXKICHHU-
SIM Ha MHBIE LEJTH
OoecrieueHne peann3aiui MyHHUIHU-
nanbHOi nporpamMmel «Pa3sutue 1o0-
POXHOTO XO3s1HCTBa U TPAHCIIOPTHOM
HH(PACTPYKTYPBI HA TEPPUTOPUH
ApaMHIIECKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa 110
2024 romga»
ObecneueHne IesTeIbHOCTH My-
HUIUIATEHOTO OIOKETHOTO Y-
pexaeHust «Apamuibekas Ciysxba
3aka3zunKa»
HALIMOHAJIBHA 51 S KOHOMUKA
Jpyrue Bonpocs! B 00J1aCTH HAaLMO-
HaJIbHOM YIKOHOMHKH
TIpenocraBnenue cyocuauii OOKeT-
HBIM, QBTOHOMHBIM YUPEXKJICHUSIM 1
MHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3a-
LM
CyOcuany OroKETHBIM YUpexie-
HUSM
CyOcuanu OrOIKETHBIM YUpexKie-
HUSIM Ha (pUHAHCOBOE 00ecIIeueHNe
rOCYIapCTBEHHOTO (MyHHUIUAIBHO-
T0) 3a/IaHUsI Ha OKa3aHUe TOCYIap-
CTBEHHBIX (MYHHUIMITIAIBHBIX) YCIYT
(BBIIIOJIHEHHE PA0dOT)

Ortzen obpa3oBaHust ApaMHIECKOTO
TOPOICKOTO OKpyTa
MynununansHas nporpamma «Pasz-
BUTHE CUCTEMBI 00pa30BaHus B
ApaMHIIBCKOM T'OPOICKOM OKPYTE JI0
2024 roga»

Pa3BuTHE CHCTEMBI TOIIKOIBHOTO
00pa3zoBaHusi B ApaMUIIBCKOM TOPOJI-
CKOM OKpyTe
dunancoBOE 0OecIeueHre rocynap-
CTBEHHBIX FAPAHTHH PEATH3aLI
MpaB Ha MOTy4YeHHe O0IET0CTYII-
HOTO M OECIUIATHOTO JIOMIKOJIBHOTO
00pa3oBaHus B MyHHIHIATbHBIX
JTOIIKOTBHBIX 00pPa30BaTeIbHBIX Opra-
HU3alMX (B YacTH (DUHAHCUPOBAHMUS
pacxooB Ha OIUIaTy TpyAa pabOTHH-
KOB JIOIIIKOJIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX
opraHusaruii)
OBPA3BOBAHUE
JlomkoneHOe 00pa3zoBaHue
TIpenocraBnenne cyOcuIuii OIOKET-
HBIM, QBTOHOMHBIM YUYPEKICHHUIM
HHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3a-
M
CyOcuanu OFOIKETHBIM YUPexKie-
HUSAM
CyOcuanu OI0KETHBIM YUpexK ie-
HHSM Ha (pUHAHCOBOE 0OCCIeYeHIe
rOCYIapCTBEHHOTO (MyHHUIIUIATIBHO-
T0) 3a1aHUsI Ha OKa3aHUe Tocyaap-
CTBEHHBIX (MyHUIMITAJIBHBIX) YCIYT
(BBIIIOJTHEHHE PAdOT)
Cy0Ocuiny aBTOHOMHBIM YUpexKIe-
HUSM

296,4
296,4
296.4

296.4
296,4

296,4

130,0
130,0
130,0

130,0
130,0

130,0

28482,7

17195,0
16095,0
16095,0

16095,0

16095,0
16095,0
16095,0

1100,0
1100,0

1100,0

1100,0
1100,0

1100,0

11287,7

11287,7
11287,7

11287,7

11287,7
11287,7

11287,7

608369,9

608369,9

233842,0

1474992
1474992
1474992

147499,2

222497

22249,7

125249,5

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

2260,5

99,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

99,0
99,0

99,0

99,0
99,0

99,0

2161,5

2161,5
2161,5

21615

2161,5
2161,5

2161,5

154050,3

154050,3

57572,4

37332,0
37332,0
37332,0

37332,0

5898,6

5898,6

31433,4

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

79

0,6
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

9,0
9,0

9,0

9,0
9,0

9,0

253

24,6

253
253
253

25,3

26,5

26,5

25,1




