

639 902 1010701603	Комплектование книжных фондов библиотек	24,4	0,0	0,0				Реализация мероприятий по патриотическому воспитанию молодых граждан в Арамильском городском округе	296,4	0,0	0,0
640 902 0800 1010701603	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	24,4	0,0	0,0	689 902 0700 1420148700			ОБРАЗОВАНИЕ	296,4	0,0	0,0
641 902 0801 1010701603	Культура	24,4	0,0	0,0	690 902 0700 1420148700			Молодежная политика	296,4	0,0	0,0
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	24,4	0,0	0,0	691 902 0707 1420148700			Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	296,4	0,0	0,0
642 902 0801 1010701603	600 Субсидии бюджетным учреждениям	24,4	0,0	0,0	692 902 0707 1420148700	600		Субсидии бюджетным учреждениям	296,4	0,0	0,0
643 902 0801 1010701603	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	24,4	0,0	0,0	693 902 0707 1420148700	610		Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	296,4	0,0	0,0
644 902 0801 1010701603	612 Комплектование книжных фондов библиотек	24,4	0,0	0,0	694 902 0707 1420148700	612		Организация и проведение 5-дневных учебных сборов по начальной военной подготовке для допризывной молодежи	130,0	0,0	0,0
645 902 10107L5190	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	231,2	0,0	0,0	695 902 0700 1420801506			ОБРАЗОВАНИЕ	130,0	0,0	0,0
646 902 0800 10107L5190	Культура	231,2	0,0	0,0	696 902 0700 1420801506			Молодежная политика	130,0	0,0	0,0
647 902 0801 10107L5190	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	231,2	0,0	0,0	697 902 0707 1420801506			Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	296,4	0,0	0,0
648 902 0801 10107L5190	600 Субсидии бюджетным учреждениям	231,2	0,0	0,0	698 902 0707 1420801506	600		Субсидии бюджетным учреждениям	296,4	0,0	0,0
649 902 0801 10107L5190	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	231,2	0,0	0,0	699 902 0707 1420801506	610		Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	296,4	0,0	0,0
650 902 0801 10107L5190	612 Мероприятия в сфере культуры и искусства	231,2	0,0	0,0	700 902 0707 1420801506	612		Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры и благоустройство территории Арамильского городского округа до 2024 года»	130,0	0,0	0,0
651 902 1011001605	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ	2820,0	308,0	10,9	701 902	1500000000		Развитие дорожного хозяйства на территории Арамильского городского округа до 2024 года	28482,7	2260,5	7,9
652 902 0800 1011001605	Культура	2820,0	308,0	10,9	702 902	1510000000		Реконструкция и ремонт дорог	17195,0	99,0	0,6
653 902 0801 1011001605	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	2820,0	308,0	10,9	703 902	1510101401		НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	16095,0	0,0	0,0
654 902 0801 1011001605	600 Субсидии бюджетным учреждениям	2820,0	308,0	10,9	704 902 0400 1510101401			Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	16095,0	0,0	0,0
655 902 0801 1011001605	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	2820,0	308,0	10,9	705 902 0409 1510101401			Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	16095,0	0,0	0,0
656 902 0801 1011001605	612 Организация работ по содержанию городского фонтана и площади у Дворца культуры	2820,0	308,0	10,9	706 902 0409 1510101401	600		Субсидии бюджетным учреждениям	16095,0	0,0	0,0
657 902 1011301602	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	884,0	155,0	17,5	707 902 0409 1510101401			Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	16095,0	0,0	0,0
658 902 0500 1011301602	Благоустройство	884,0	155,0	17,5	708 902 0409 1510101401	610		Содержание, ремонт и модернизация светофорных объектов	1100,0	99,0	9,0
659 902 0503 1011301602	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	884,0	155,0	17,5	709 902 0400 1510301401	612		НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	1100,0	99,0	9,0
660 902 0503 1011301602	600 Субсидии бюджетным учреждениям	884,0	155,0	17,5	710 902 0400 1510301401			Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	1100,0	99,0	9,0
661 902 0503 1011301602	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	884,0	155,0	17,5	711 902 0409 1510301401			Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	16095,0	0,0	0,0
662 902 0503 1011301602	612 Проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях, в которых размещаются муниципальные учреждения культуры, приведение в соответствие с требованиями норм пожарной безопасности и санитарного законодательства	884,0	155,0	17,5	712 902 0409 1510301401	600		Субсидии бюджетным учреждениям	16095,0	0,0	0,0
663 902 0801 101A155130	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	3164,5	0,0	0,0	713 902 0409 1510301401	610		Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	16095,0	0,0	0,0
664 902 0801 101A155130	600 Субсидии бюджетным учреждениям	3164,5	0,0	0,0	714 902 0409 1510301401	612		Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры на территории Арамильского городского округа до 2024 года»	11287,7	2161,5	19,1
665 902 0801 101A155130	610 Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	3164,5	0,0	0,0	715 902	1540000000		Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Арамильские вести»	1100,0	99,0	9,0
666 902 0801 101A155130	612 Развитие средств массовой информации	3164,5	0,0	0,0	716 902 0409 1540101105			Субсидии бюджетным учреждениям	1100,0	99,0	9,0
667 902 1020000000	Организация деятельности муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Арамильские вести»	3056,8	618,8	20,2	717 902 0400 1540101105			Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели	1100,0	99,0	9,0
668 902 1020301604	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	3056,8	618,8	20,2	718 902 0412 1540101105			Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры на территории Арамильского городского округа до 2024 года»	11287,7	2161,5	19,1
669 902 1200 1020301604	Периодическая печать и издательства	3056,8	618,8	20,2	719 902 0412 1540101105	600		Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика»	11287,7	2161,5	19,1
670 902 1202 1020301604	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	3056,8	618,8	20,2	720 902 0412 1540101105	610		НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	11287,7	2161,5	19,1
671 902 1202 1020301604	600 Субсидии бюджетным учреждениям	3056,8	618,8	20,2	721 902 0412 1540101105	611		Другие вопросы в области национальной экономики	11287,7	2161,5	19,1
672 902 1202 1020301604	610 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	3056,8	618,8	20,2	722 906			Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	11287,7	2161,5	19,1
673 902 1202 1020301604	611 Муниципальная программа «Развитие молодежной политики и патриотическое воспитание граждан в Арамильском городском округе до 2024 года»	3056,8	618,8	20,2	723 906	0900000000		Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	11287,7	2161,5	19,1
674 902 1400000000	Молодежная политика в Арамильском городском округе до 2024 года	1250,3	0,0	0,0	724 906	0920000000		Отдел образования Арамильского городского округа	608369,9	154050,3	25,3
675 902 1410000000	Создание и обеспечение деятельности ежегодной ярмарки труда	823,9	0,0	0,0	725 906 0700 0920145110			Муниципальная программа «Развитие системы образования в Арамильском городском округе до 2024 года»	608369,9	154050,3	25,3
676 902 1410201505	ОБРАЗОВАНИЕ	750,0	0,0	0,0	726 906 0700 0920145110			Развитие системы дошкольного образования в Арамильском городском округе	233842,0	57572,4	24,6
677 902 0700 1410201505	Молодежная политика	750,0	0,0	0,0	727 906 0701 0920145110			Финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях (в части финансирования расходов на оплату труда работников дошкольных образовательных организаций)	147499,2	37332,0	25,3
678 902 0707 1410201505	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	750,0	0,0	0,0	728 906 0701 0920145110	600		Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям</td			